


Podchod v km 404,477 - Výmalba a drobná sanace vstupu do podchodu

1501 Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n) -
Praha Masarykovo nádraží (včetně)

ÚRS 2024/I	ver. 050224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					88 232,40
		DPH 21,00%					15 313,06
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					72 919,34
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	HSV	Práce a dodávky HSV				17 572,24	
<input checked="" type="checkbox"/>	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				17 572,24	
<input checked="" type="checkbox"/>	208	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	3,000	1 290,00	3 870,00
<input checked="" type="checkbox"/>	209	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	3,000	152,00	456,00
<input checked="" type="checkbox"/>	210	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	3,000	732,00	2 196,00
<input checked="" type="checkbox"/>	234	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	112,200	81,70	9 166,74
<input checked="" type="checkbox"/>	261	985232111	Hlubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2	m2	5,000	337,00	1 685,00
<input checked="" type="checkbox"/>	265	985232192	Příplatek k hlubkovému spárování za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,000	39,70	198,50
<input checked="" type="checkbox"/>	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				5 208,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	24,000	217,00	5 208,00
<input checked="" type="checkbox"/>	GRF	GRAFFITI				45 706,87	
<input checked="" type="checkbox"/>	399	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací S2 (OS-B)	m2	112,200	407,37	45 706,87
<input checked="" type="checkbox"/>	URS	URS položky				304,72	
<input checked="" type="checkbox"/>		985141111	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m2	5,000	60,94	304,72
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 127,51	
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				4 127,51	
<input checked="" type="checkbox"/>	414	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	68 791,83	4 127,51
<input checked="" type="checkbox"/>	Celkem					72 919,34	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací